关于发放2016届（2014级）成人高等教育毕业证书与档案材料的通知

2016届（2014级）届毕业学员：
按学院统一布置，本部2016届（2014级）毕业证书与档案材料定于2016年7月8日至7月15日（上午9：00到11：30；下午14：30到16：00）集中发放。逾期未领者，请和学籍科电话预约领取（学籍科电话：0516-80268508）。继续教育学院暑期放假时间为7月20号至8月28日，放假期间不办理。
学员领取毕业证时须携带本人身份证、学员证,如委托他人代领，须携带本人和代领人的身份证原件，将本人和代领人的身份证复印在同一张A4纸上，并将代领委托书写在此复印件上作为代领凭据。
各校外教学站点，请于7月4-5日尽快到继教院领取。所属站点的学员须根据站点通知时间，携上述规定证件到各站点领取毕业证书与档案材料。
本部地点：江苏师范大学继续教育学院。（公交车侯山窝站下向东走300米）
特此通知
江苏师范大学继续教育学院
2016-07-1